МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение

муниципального совета муниципального образования

муниципальный округ №7 от 17.10.2013 года  № 21-Р

«Об утверждении положения о присвоении звания

«Почетный житель муниципального образования

 муниципальный округ № 7»

 В связи с необходимостью муниципальный совет муниципального образования

муниципального образования муниципальный округ №7

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Решение муниципального совета муниципального

образования муниципальный округ №7 от 17.10.2013 № 21-Р «Об утверждении положения

о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный

округ № 7» (далее – Решение), следующие изменения:

1.1. Преамбулу Решения изложить в следующей редакции: «В соответствии с

подпунктом 4 части 1 статьи 10 Закона Санкт - Петербурга «Об организации местного

самоуправления в Санкт - Петербурге» от 23.09.2009 года № 420-79, и подпунктом 4,

пункта 2, статьи 5 Устава муниципального образования муниципальный округ №7,

муниципальный совет».

1.2. Пункт 7 Положения, утвержденного Решением изложить в следующей редакции:

«7. Лицу, удостоенному звания Почетного жителя, вручается Знак Почетного жителя

муниципального образования муниципального округа  № 7 (далее - Знак Почетного

жителя) в футляре, Диплом Почетного жителя муниципального образования

муниципальный округ № 7 , удостоверение Почетного жителя муниципального

образования муниципальный округ № 7 (далее - удостоверение Почетного жителя),

описания и изображения которых закреплены настоящим положением.».

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Бюллетень муниципального округа № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального

совета, Степанова С.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета  муниципального

образования муниципальный округ № 7                                     С.А. Степанов

«00» _______ 2017 года №   00- Р